EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 02/19
CONTRATADO: NILSON NISHIDA-EI, CNPJ Nº 17.351.046/0001-58,

OBJETO (resumido):. Prestar serviços como Professor de Judô as crianças

do Projeto da Secretaria Municipal de Esportes, com uma jornada de 09
(nove) horas semanais.

VALOR GLOBAL: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais).
VIGÊNCIA: 11 meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 02/01/2019.